
Pareri preventivi di regolarità amministrativa e contabile ai sensi dell’art. 147 
bis del D.Lgs.   267/2000.

IL RESPONSABILE AREA 
TERRITORIALE

IL RESPONSABILE DEL 
SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Dott.ssa Katia Gastaldi F.to Dott. Marco Battaglia

Determina n.  117
del  19 marzo 2025 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA TERRITORIALE

OGGETTO: Procedura negoziata per l'individuazione di un soggetto gestore del centro per la 
famiglia.  CUI  S07239020014202500001  -  CIG  B5E0175328  -  Aggiudicazione 
provvisoria.

 
IL RESPONSABILE AREA TERRITORIALE

Rilevato che con: 
• con propria determinazione n. 40 del 03/02/2025 è stata indetta manifestazione di interesse 

relativa alla procedura in oggetto;
• con propria determinazione n. 61 del 21/02/2025 avente per oggetto la presa d’atto delle do-

mande pervenute e la pubblicazione RDO; 
• con determinazione n. 89 del 03/03/2025 si è provvduto alla revoca e ripubblicazione della 

RDO;
• con determinazione n. 109 del 14/03/2025 si è provveduto all’apertura del soccorso istrutto-

rio;
• con determinazione n. 110 del 14/03/2025 si è provveduto alla chiusura del soccorso istrut-

torio ed alla contestuale nomina della commissione giudicatrice. 

Visti  i  verbali  resi  dal  Rup e  dalla  Commissione giudicatrice,  integralmente pubblicati  sul  sito 
dell’Ente. 

Dato atto che dalla documentazione sopra richiamata risulta che l’offerta economicamente più van-
taggiosa sia stata presentata dall’operatore economico Cooperativa sociale Frassati P.G. s.c.s. onlus 
PIVA 02165980018. 



Vista la deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 27 del 18/12/2024 con cui è stato approvato il  
bilancio 2025/2027. 

Vista la determinazione del Direttore n. 191 del 31/05/2024 con la quale è stato assegnato alla sotto 
scritta  l'incarico  di  posizione  organizzativa  nell'ambito  dell'Area  Territoriale  dal  01/07/2024  al 
31/12/2025. 

Visto lo Statuto del Consorzio. 
Visto il vigente regolamento di contabilità. 
Visto il D.Lgs 18.8.2000 n. 267 Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali. 
Visto il D.Lgs 23.6.2011 n. 118 in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di 
bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi. 

DETERMINA 

Di richiamare la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale del presente dispositivo. 

Di approvare tutti i verbali di gara depositati in atti e pubblicati sul sito della Stazione appaltante. 

Di aggiudicare, in via provvisoria, la gara d’appalto alla Cooperativa sociale Frassati P.G. s.c.s. on-
lus PIVA 02165980018 alle condizione offerte, unitamente a quelle stabilite nella Documentazione 
di gara.

Di dare atto che l’aggiudicazione sarà efficace soltanto dopo che il Consorzio avrà terminato, con 
esito positivo, le verifiche e i controlli di legge in capo all’aggiudicatario, circa il possesso di tutti i 
requisiti di partecipazione richiesti, nonché quelli previsti dalle vigenti disposizioni normative per la 
stipulazione dei contratti con le Pubbliche Amministrazioni.

Pianezza 19/03/2025

RESPONSABILE AREA 
TERRITORIALE

F.to Dott.ssa Katia Gastaldi

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

Pianezza 19/03/2025

RESPONSABILE DELL’AREA 
AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA

F.to Dott. Marco Battaglia 

ESTENSORE: GASTALDI/KATIA

CAPITOLO IMPEGNO ACCERTAMENTO



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo Consorzio per 15 
(quindici ) giorni consecutivi

Dal  25 luglio 2025

IL SEGRETARIO 
F.to dott. MORRA Paolo Oreste


	Determina n. 117
	del 19 marzo 2025

